
Sede: SCRS 505 bloco C – 3o andar – 70350-530  Brasília/DF – Tel.: (61) 2101-6000 
Escritório: Rua Marcílio Dias no 574 – Menino Deus – 90130-000  Porto Alegre/RS – Tel.: (51) 3232-3330 

 

Extrato de Contrato 

 

Confederação Nacional de Municípios – CNM: Extrato de Contrato – Data da Assinatura: 
02/04/2013 Prazo de vigência: 40 (quarenta) dias. Edital de Credenciamento n° 01/2012. 
Contratante: Confederação Nacional de Municípios - CNM. Contratado: DATA AO CUBO 
SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO LTDA, CNPJ sob n° 15.632.015/0001- 40. Valor: R$ 
35.000,00 (trinta e cinco mil reais), pago da segui nte forma 50% após a entrega do 
Projeto de Pesquisa Preliminar e 50% após a entrega  da versão final. Objeto: 
Prestação de serviços de instrutoria/consultoria pe la Credenciada, devidamente 
cadastrada conforme condições previstas no Edital d e Credenciamento n° 01/2012, 
na área Assessoria de Comunicação. Brasília (DF), 02 de abril de 2013 de 2012. Moacir 
Luiz Rangel – Diretor Financeiro/Contábil da CNM. 

 


